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znak pisma:

TP-231/5/PN/134/2008
Do:
Wykonawcy postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego

przetargu nieograniczonego nr TP-231/5/PN/134/2008- dostawa odczynnikéw do badan

DOTYCZN: serodaignostycznych i immunochemicznych wraz z dzierzawa analizatora

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(J.t. 22007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), udzielam odpowiedzi na zadane pytanie:

PYTANIE 1

. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane terminu dostaw z 3 na 7 dni od dnia zlozenia
zamowienia? "’

ODPOWIEDZ

Tak

PYTANIE 2

. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane terminu platnosci z 90 na 30 dni od daty
otrzymania faktury? ”

ODPOWIEDZ

Nie

PYTANIE 3

» Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode, aby dostawa faktury nie byla polqczona wraz z dostawq
towaru?”

ODPOWIEDZ

Tak

PYTANIE 4

»Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiang terminu waznosci odczynnikow z 12 na 3
miesiqce?”

ODPOWIEDZ

Tak
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PYTANIE 5

. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane terminu wymiany towaru wadliwego na wolny od
wad z 3 na 7 dni od daty zlozenia reklamacji? "

ODPOWIEDZ

Tak

PYTANIE 6

. Czy zwiqzku z regulacjq art. 144 ust.1 ustawy PZP Zamwaiajqcy zechce wprowadzié do
wzoru umowy zapis o dopuszczino$ci wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym
ponizej?

. Strony dopuszczajq zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametréw

- przedmiotowym/ produkt zamienny

- sposobu konfekcjonowania

- liczby opakowan

- wymiany/ uzupelnienia elementéw skladowych aparatury w sytuacji gdy: -wprowadzony
zostanie do sprzedazy przez wykonawce produkt zmodyfikowany/ udoskonalony

- wystqpi przejsciowy brak produktu z przyczyn lezacych po stronie producenta przy
Jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu
objetego umowq

- zmieni si¢ liczba badan objetych zapotrzebowaniem Zamawiajqcego

- nastqpi zmiana organizacji pracy laboratorium Zamawiajqcego

- zaistnieje konieczno$¢ wymiany/uzupelnienia elementéw skladowych aparatury w zwiqzku z
postepem technologicznym.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoédwienia. W
rozdziale XVIII ,,Informacje o mozliwosci zmiany postanowien umowy” zostaja dodane, po
pkt 6 nastgpujace punkty, ktore otrzymuja brzmienie: pkt 7),,Zmiany numeru katalogowego
produktu”, pkt 8) ,Zmiany nazwy produktu przy zachowaniu jego parametréw”, pkt 9)
»Zmiany sposobu konfekcjonowania®, pkt 10),Wymiany/ uzupelnienia elementow
sktadowych aparatury w sytuacji gdy: a) wprowadzony zostanie do sprzedazy przez
wykonawce produkt zmodyfikowany/ udoskonalony, b) wystapi przejsciowy brak produktu z
przyczyn lezacych po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu
zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objetego umowa, ¢) zmieni sie liczba
badan objetych zapotrzebowaniem Zamawiajacego, d) nastapi zmiana organizacji pracy
laboratorium Zamawiajacego, e) zaistnieje konieczno$¢ wymiany/uzupelnienia elementow
skladowych aparatury w zwigzku z postgpem technologicznym.
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